

**Gazificarea sat.Cania r-nul
Cantemir (conform HG-715 din
16.06.2008) PM.**

WinCmeta2000
Formular Nr.1

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 07-01-2019
Deviz-oferta № 07-01-2019**

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Prsiune medie. Dulap N-9-10.				
1	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39m3, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	2,520		
2	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	21,000		
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80CP, in straturi cu grosimea de 15-20cm.	100 m3	1,890		
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	63,000		
5	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 40mm.	m	400,000		
6	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul pina la 32mm.	m	20,000		
7	GC01A	Proba preliminara pentru controlul etanseitatii imbinarilor, executata cu aer la Pn5, la conducte avind D50mm.	1 km	0,420		
8	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Trecere PE-OL) din polietilena, tevile avind diametrul de 32mm.	buc	2,000		
9	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanseitatii imbinarilor si armaturilor, la conducte de otel cu D50mm.	1 km	0,420		
10	TfA01A	Conducta de otel, montata in canal, la o	m	1,200		

1	2	3	4	5	6	7
	1	adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, avind diametrul de 32mm.				
11	IzH02B	Izolarea cu carton ondulat a conductelor pentru tevi cu diam. de 32mm / Изоляция тр-да Д32 ммстеклоизолом.	m	1,200		
12	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind D108mm / L=1,2m 2buc. La esiri.	m	2,400		
13	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu redus) din polietilena, tevile avind diametrul de 90x40mm.	buc	1,000		
14	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, tevile avind diametrul de 40mm.	buc	3,000		
15	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, tevile avind diametrul de 32mm.	buc	3,000		
16	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu redus) din polietilena, tevile avind diametrul de 40x32mm.	buc	1,000		
17	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (Reductie) din polietilena, tevile avind diametrul de 40x32mm.	buc	1,000		
18	TfA01A 1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3m, avind diametrul de 32mm.	m	2,000		
19	TfE02A	Montarea cotului cu dimetrul 25mm.	buc	2,000		
20	GB05A	Flansa din otel pentru Pn10, 16, 25, 40, 64 montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind D25mm.	buc	4,000		
21	GB01A	Robinet cu flanse Pn10-16, avind D25mm.	buc	2,000		
22	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	0,060		
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,060		
24	RpGD07 A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60mm inclusiv.	m	2,000		
25	RpCI37	Invelitori din placi din tabla amprentata	m2	6,000		

1	2	3	4	5	6	7
	A	pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab.				
26	CO06A2	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de Cornier 32mm fixata pe stilpi din tiava de otel D40mm h=2,0m montati, cu inaltimea la coama de 1,05m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stilpilor.	m	8,000		
27	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,250		
28	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	0,360		
29	RpGD07 A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60mm inclusiv.	m	8,000		
30	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din arm. 10mm / 2buc.	100 m	0,090		
31	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18mm / 2buc.	10 buc	0,100		
32	GE01A	Regulator de presiune (de uz casnic), montat individual, pentru debitul nominal de 10m3/h.	buc	1,000		
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava D40mm 2buc. x 2,2m = 4,4m x 3,84kg = 16,896kg + Cornier 35x35mm 0,8m x 2,10 = 1,68kg = 18,58kg).	kg	18,580		
34	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,0m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5m adincime teren mijlociu.	m3	0,120		
35	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	0,120		
36	RpGD07 A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60mm inclusiv stilpi - 4,4m + cornier - 0,8m.	m	5,200		

Total:

Cheltuieli directe	lei
CASM	22,50 %
TOTAL	100,00 +
Trans. Mat.	4,00 %
TOTAL	100,00 +
Cheltueli de rejie	14,50 %
TOTAL	100,00 +
Beneficiu	6,00 %
TOTAL	100,00 +
TVA	20,00 %

Total deviz:

Intocmit _____ (SRL "Cahul-gaz")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)